
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

 14 февраля 2024 года    №  137/2-5 

г. Туймазы 
 

О прекращении полномочий члена участковой  

избирательной комиссии № 2980  

муниципального района Туймазинский район 

 Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

На основании заявлений о досрочном сложении полномочий членов 

участковой избирательной комиссии  № 2980 с правом решающего голоса, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/126-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий 

муниципального района Туймазинский район решила: 

1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии № 2980 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан   

Дивееву Светлану Амировну, выдвинутую ПП «Гражданская платформа». 

2. Исключить из состава участковой избирательной комиссии № 3005 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан   

Галимову Гузалию Барыевну, выдвинутую ПП «Справедливая Россия-

Патриоты-За правду». 

 

3. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

Баскаковой Ф.Ф. отразить настоящее решение в задаче «Кадры»  

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 
 



4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

   Председатель ТИК______________________________   Д.М. Арсланова 

   Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина 

 

 

 

 

 

 

 


